
PORTARIA  Nº. 12.130, DE 28/02/2013. 
 
 
NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO A ATENDER 
OS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL DO 
CMEB JOSÉ MAMBRINI, LOCALIZADO EM 
JACUPEMBA – ARACRUZ - ES 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.  

 
 
RESOLVE: 
 

 
Art.1º Designar os Servidores abaixo relacionados para comporem a 

Comissão de Avaliação para locação de Imóvel destinado a atender o Ensino 
Fundamental do CMEB José Mambrini,  composta pelos seguintes membros: 

 
Nome Matrícula 

Bernadete Nunes Rosa Medeiros 1339 
Bianca Lourenço Alcure 22186 
Marlene Zambon Soares 6185 
Silvio José Rodrigues de Oliveira 20590 

 
Art. 2º Os trabalhos realizados pela Comissão de que trata esta Portaria, não 

serão remunerados e serão considerados de relevância pública.     
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de fevereiro de 2013. 
 

 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

SAULO RODRIGUES MEIRELLES 
Secretário Municipal de Educação 


